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300M Uniwersalny zacisk belki

CERTYFIKATY

ddd
\ 44

VdS

APPROVED

FUNKCJE

Uniwersalna klamra do standardowych belek
Structural attachment (with infinite adjustment) to top or bottom flange of metal beams to support hanger rod

Including set screw and lock nut

SPECYFIKACJE

Materiat:  Zeliwo

Zakoncz: Galwanizowany elektrolitycznie

Table 1/2

Numer Rozmiar Rozmiar gwintu Grubosé

Numer artykutu Typ otworu . A.
katalogowy otworu (HS) (TS) kotnierza (FT)
30009MM

389500 Gtadka 9 mm 18 mm Max 21T mm
3001TTMM

389510 Gtadka 11 mm 20 mm Max 23 mm
30013MM

389520 Gtadka 13 mm 26 mm Max 35 mm


https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs30009mm
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs30011mm
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs30013mm

Numer
katalogowy

30017MM

300M6

300M8

300M10

300M12

Numer katalogowy

30009MM

30011TMM

30013MM

30017MM

300M6

300M8

300M10

300M12

DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE

Numer artykutu Typ otworu

389505

386805

386810

386820

386830

389500

389510

389520

389505

386805

386810

386820

386830

Gtadka

Gwintowane

Gwintowane

Gwintowane

Gwintowane

Numer artykutu

Rozmiarotworu Rozmiar gwintu Grubosé

(HS) (TS) kotnierza (FT)
17 mm 28 mm Max 30 mm
M6 18 mm Max 27 mm
M8 18 mm Max 27 mm
M10 20 mm Max 23 mm
M12 26 mm Max 35 mm
Table 2/2

Moment obrotowy

Obcigzenie statyczne Certyfikaty

(TQ)

14 N'm Min 1200N VdS G4005005, ITB
VdS G4005005, FM

14 N-m Min 2500N Approved, Pipe Hanger
Components, ITB
FM Approved, Pipe

T4 N-m Min 3500N Hanger Components,
VdS G4913044, ITB
ITB, FM Approved, Pipe

T4 N-m Min 5500N Hanger Components,
VdS G4031026

14 N-m Min 1200N

14 N'm Min 1200N ITB, VdS G4005005
ITB, VdS G4005005,

14 N-m Min 2500N FM Approved, Pipe
Hanger Components
FM Approved, Pipe

14 N-m Min 3500N Hanger Components,

VdS G4913044, ITB

Srube ustalajgca nalezy dokrecaé po nachylonej stronie belki dwuteowe;.
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https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs30017mm
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs300m6
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs300m8
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs300m10
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs300m12
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs30009mm
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs30011mm
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs30013mm
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs30017mm
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs300m6
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs300m8
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs300m10
https://origin-nvent.nvent.com/pl-pl/caddy/products/efs300m12
https://www.nvent.com/caddy
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OSTRZEZENIE

Produkty nVent powinny by¢ instalowane i uzywane wytgcznie zgodnie z instrukcjami i materiatami szkoleniowymi nVent.

Instrukcje sg dostepne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela dziatu obstugi klienta firmy nVent. Nieprawidtowa

instalacja, niewtasciwe uzycie, niewtasciwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzezen nVent moze

spowodowac nieprawidtowe dziatanie produktu, uszkodzenie mienia, powazne obrazenia ciata i Smierc¢ i/lub utrate

gwarancji.

Ameryka Pétnocna Europa

+1.800.753.9221 Niderlandy:

Opcja 1 — obstuga klienta +31 800-0200135

Opcja 2 — wsparcie Francja:

techniczne +33 800901 793
\v

Marki w naszej ofercie:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN

Europa

Niemcy:

800 1890272
Inne kraje:

+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Wszystkie znaki i logo nVent sg wtasnoscig firmy nVent Services GmbH albo jej spotek zaleznych lub s3 licencjonowane. Wszystkie

pozostate znaki towarowe sg wtasnoscig odpowiednich wtascicieli. Firma nVent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez

powiadomienia.

Ten dokument jest generowany przez system.

APAC

Szanghaj:
+862124121618/19
Sydney:

+671 297518500

TRACHTE
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https://www.nvent.com/caddy
https://www.nvent.com/caddy

